17578 di data 22/04/2024 a firma del tecnico geom. Fabio Depentori
dell'U.O. Patrimonio e Provveditorato, asseverata avanti il  Giudice di Pace di Riva del Garda il
22/04/2024, il canone annuo a base d'asta per la locazione dei locali è stato determinato in  euro
18.930,00 – diciottomilanovecentotrenta/00.
L'asta sarà aggiudicata a favore del concorrente che avrà presentato la miglior offerta economica,
intendendosi  il  massimo rialzo  percentuale da applicare  al  suddetto canone annuo a base
d'asta. Non sono ammesse offerte in ribasso.

Si farà luogo all’aggiudicazione anche nel caso in cui pervenga una sola offerta valida, purché la